
UCHWAŁA NR XXXIV/134/2013
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 2 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Kisielice

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15), art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6k w związku 
z art. 6i i art. 6j ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm. ) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Dla nieruchomości zamieszkałych: 

1) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 14 złotych miesięcznie /osobę; 

2) niższa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny wynosi 11 złotych miesięcznie /osobę. 

§ 2. 1. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Kisielice na 
nieruchomościach zamieszkałych, stanowić będzie iloczyn liczby osób wchodzących w skład gospodarstwa 
domowego zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 1 niniejszej uchwały. 

2. W przypadku gdy w skład gospodarstwa domowego zamieszkującego daną nieruchomość wchodzą 
więcej niż 4  osoby, stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób nieselektywny ustala się w wysokości: 

1) 63 zł miesięcznie w gospodarstwie 5- osobowym; 

2) 71 zł miesięcznie w gospodarstwie 6- osobowym; 

3) 78 zł miesięcznie w gospodarstwie 7- osobowym; 

4) 84 zł miesięcznie w gospodarstwie 8  osobowym; 

5) 88 zł miesięcznie w gospodarstwie 9- osobowym; 

6) 91 zł miesięcznie w gospodarstwie, w którym zamieszkuje 10 i więcej osób.

3. W przypadku gdy w skład gospodarstwa domowego zamieszkującego daną nieruchomość wchodzą 
więcej niż 4  osoby, stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny ustala się w wysokości: 

1) 50 zł miesięcznie w gospodarstwie 5- osobowym; 

2) 56 zł miesięcznie w gospodarstwie 6- osobowym; 

3) 62 zł miesięcznie w gospodarstwie 7- osobowym; 

4) 66 zł miesięcznie w gospodarstwie 8- osobowym; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3645



5) 69 zł miesięcznie w gospodarstwie 9- osobowym; 

6) 72 zł miesięcznie w gospodarstwie, w którym zamieszkuje 10 i więcej osób. 

§ 3. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami wynosi: 

a) 28 zł za pojemnik o poj. 60-80 L, 

b) 42 zł za pojemnik o poj. 110-120 L, 

c) 56 zł za pojemnik o poj. 240 L, 

d) 140 zł za pojemnik o poj. 1100 L; 

2) niższa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami zbieranymi i odbieranymi selektywnie wynosi: 

a) 22 zł za pojemnik o poj. 60-80 L, 

b) 33 zł za pojemnik o poj. 110-120 L, 

c) 44 zł za pojemnik o poj. 240 L, 

d) 110 zł za pojemnik o poj. 1100 L. 

§ 4. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Kisielice na 
nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowi iloczyn liczby 
pojemników z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości, częstotliwości odbierania 
odpadów oraz stawki opłaty określonej w § 3  niniejszej uchwały. 

§ 5. W przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, 
a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne- miesięczna 
opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi sumę opłat obliczonych zgodnie z § 2  i 
§ 4  niniejszej uchwały. 

§ 6. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XXV/69/2012 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 grudnia 2012 r. sprawie określenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Kisielice; 

2) uchwała Nr XXVIII/90/2013 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXV/69/2012 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Kisielice

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) na stronie internetowej http://bip.warmia.mazury.pl/kisielice_gmina_miejsko_-_wiejska/ 

2) na tablicach ogłoszeń Gminy Kisielice. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1  stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

mgr Janusz S. Więcek

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3645


		2013-12-18T13:03:21+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




